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Do wiadomości 
wszystkich uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: postępowania nr 393/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Profesjonalne wyposażenie studia 
fotograficznego.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 
art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 t.j.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. 
postępowaniu:

Pytanie nr 1
Część nr 2: Aparat cyfrowy bezlusterkowy z obiektywem.
Według naszej wiedzy nie ma na rynku aparatu, który spełnia wszystkie wymagania OPZ. 
Czy zamawiający dopuści aparat bez wbudowanej lampy błyskowej? 
Odpowiedź: TAK, aparat może nie posiadać wbudowanej lampy błyskowej
Pytanie nr 2
Część nr 4: Oświetlenie studyjne pkt. 2 Lampa studyjna typu FLASH - 1200 
- możliwość wyzwalania błysku poprzez gniazdo synchronizacyjne typu Jack 6,35 mm oraz 
fotocelę.
Lampa, która spełnia wszystkie wymagania OPZ, posiada gniazdo synchroniczne typu Jack 
3,5mm. Czy zamawiający dopuści lampę ze złączem typu Jack 3.5mm?
Odpowiedź: Tak, Lampa ma posiadać gniazdo typu Jack 3,5 mm.

Z poważaniem
K A N C L E R Z

                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec
                         /podpisano elektronicznie/                     

Odpowiedzi udzielił: Maciej Łojewski
Sporządził: Zbigniew Szlachtowicz 
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